
UCHWAŁA NR XVI/240/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2015r. poz.1392),  
art.212 ust.1 pkt 1,2 i 7, art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd  województwa, w związku 
z pismem Wojewody Świętokrzyskiego, znak: FN.I.3111.470.2015 z dnia 07.10.2015r.,

2) naliczeniem kar pieniężnych w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Perspektywy RSI Świętokrzyskie”  
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 oraz przedsięwzięcia pn. „Pomoc Techniczna” Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

3) zmniejszeniem  płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach  Programu 
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,

4) otrzymaniem od Gminy Łopuszno dotacji celowej z tytułu pomocy fiansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na realizację inwestycji drogowej,

5) zwiększeniem części regionalnej subwencji ogólnej,

6) naliczeniem odsetek od środków  otrzymanych z Ministerstwa Spraw Zagranicznych oraz Ministerstwa Edukacji 
Narodowej na realizację  projektów pn.:  „Polska – państwa nordyckie. Samorządowy wymiar współpracy 
międzynarodowej”, „Wspólna pasja – wspólna przyszłość. Współpraca szkół medycznych z Polski i Ukrainy”,

7) uzyskiwaniem dochodów bieżących przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,

8) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zmniejszeniem wydatków  na realizację  przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach  
zadań z zakresu przeciwdziałania i usuwania skutków klęsk żywiołowych,

2) zwrotem do Ministerstwa Finansów oraz Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju dotacji oraz płatności dotyczących 
Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 oraz Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

3) realizacją zadań inwestycyjnych rocznych oraz Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej 2007-2013 przez  Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

4) zwiększeniem wydatków w związku z naliczeniem odsetek od środków finansowych otrzymanych z Ministerstwa 
Spraw Zagranicznych oraz Ministerstwa Edukacji Narodowej,

5) realizacją zadań bieżących przez  Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,

6) zmniejszeniem środków na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

7) zmniejszeniem  wydatków bieżących z tytułu poręczeń w związku z dokonanymi spłatami.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 1



§ 5. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r., o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2015 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 2



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 640 211,00
Dotacje celowe 640 211,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 640 211,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 640 211,00

OGÓŁEM 640 211,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 3



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 640 211,00
Dotacje celowe 640 211,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 640 211,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 640 211,00

OGÓŁEM 640 211,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 4



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 3 645,92
Pozostałe dochody bieżące 3 645,92
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych ( płatności ) 0587 3 350,31
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (współfinansowanie programów) 0589 295,61

OGÓŁEM 3 645,92

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 5



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 3 645,92
Pozostałe dochody bieżące 3 645,92
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych ( płatności ) 0587 3 350,31
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (współfinansowanie programów) 0589 295,61

OGÓŁEM 3 645,92

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 6



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 859 254,28 40 000,00
Dotacje celowe 40 000,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 40 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 859 254,28

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 859 254,28

OGÓŁEM 859 254,28 40 000,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 7



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 40 000,00
Dotacje celowe 40 000,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 na odcinku Łopuszno -
Małogoszcz: II etap od km 128+300 do km 135+673 wraz z 
przebudową zespołu wiaduktów kolejowych (00061)

6300 40 000,00

OGÓŁEM 40 000,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 8



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 859 254,28
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 859 254,28

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 859 254,28

OGÓŁEM 859 254,28

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 9



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 897,76
Pozostałe dochody bieżące 1 897,76
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (współfinansowanie programów) 0589 1 097,76

Pozostałe odsetki 0920 800,00
OGÓŁEM 1 897,76

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 10



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 097,76
Pozostałe dochody bieżące 1 097,76
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (współfinansowanie programów) 0589 1 097,76

OGÓŁEM 1 097,76

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 11



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 800,00
Pozostałe dochody bieżące 800,00
Pozostałe odsetki 0920 800,00
OGÓŁEM 800,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 12



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 963 851,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 963 851,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 1 963 851,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 822 012,48
Dotacje celowe 1 822 012,48
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 822 012,48
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 1 822 012,48

OGÓŁEM 1 822 012,48 1 963 851,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 13



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75833 - Część regionalna subwencji ogólnej dla województw -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 963 851,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 963 851,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 1 963 851,00
OGÓŁEM 1 963 851,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 14



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 822 012,48
Dotacje celowe 1 822 012,48
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 822 012,48
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 1 822 012,48

OGÓŁEM 1 822 012,48

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 15



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 40 000,00
Pozostałe dochody bieżące 40 000,00
Wpływy z usług 0830 40 000,00
OGÓŁEM 40 000,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 16



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 40 000,00
Pozostałe dochody bieżące 40 000,00
Wpływy z usług 0830 40 000,00
OGÓŁEM 40 000,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 17



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 350,00
Pozostałe dochody bieżące 350,00
Pozostałe odsetki 0920 350,00
OGÓŁEM 350,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 18



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 350,00
Pozostałe dochody bieżące 350,00
Pozostałe odsetki 0920 350,00
OGÓŁEM 350,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 19



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 640 211,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 640 211,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 640 211,00
OGÓŁEM 640 211,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 20



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 640 211,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 640 211,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Aktualizacja koncepcji zabezpieczenia przeciwpowodziowego doliny 
Kanału Strumień wraz z dopływami (1c088) (§6510)

6050 621 961,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Analiza zagrożenia powodziowego i programu inwestycyjnego w 
zlewni Nidzicy (1c089) (§6510)

6050 18 250,00

OGÓŁEM 640 211,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 21



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 3 645,92
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 3 645,92

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości ( płatności ) 

2917 3 350,31

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 295,61

OGÓŁEM 3 645,92

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 22



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 3 645,92
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 3 645,92

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości ( płatności ) 

2917 3 350,31

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 295,61

OGÓŁEM 3 645,92

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 23



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 472 716,48
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 472 716,48

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 1 472 716,48

OGÓŁEM 1 472 716,48

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 24



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
Rozdział 40001 - Dostarczanie ciepła - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 472 716,48
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 472 716,48

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a077)

6209 849 586,88

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a077)

6209 623 129,60

OGÓŁEM 1 472 716,48

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 25



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 010 887,39 2 191 633,11
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 040 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 040 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 010 887,39 151 633,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 1 010 887,39 151 633,11

OGÓŁEM 1 010 887,39 2 191 633,11

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 26



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 000 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego 
pasów drogowych, roboty geodezyjne (00065)

6050 2 000 000,00

OGÓŁEM 2 000 000,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 27



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 010 887,39 151 633,11
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 010 887,39 151 633,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6059 950 887,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6059 91 633,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6059 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 4.1) 
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6059 60 000,00

OGÓŁEM 1 010 887,39 151 633,11

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 28



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 40 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 na odcinku Łopuszno -
Małogoszcz: II etap od km 128+300 do km 135+673 wraz z 
przebudową zespołu wiaduktów kolejowych (00061) (§6300)

6050 40 000,00

OGÓŁEM 40 000,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 29



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 800,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 800,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4380 650,00
Pozostałe odsetki 4580 150,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 097,76
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 097,76

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669 1 097,76

OGÓŁEM 1 897,76

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 30



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 097,76
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 097,76

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669 1 097,76

OGÓŁEM 1 097,76

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 31



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 800,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 800,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4380 650,00
Pozostałe odsetki 4580 150,00
OGÓŁEM 800,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 32



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 36 149,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 36 149,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 8020 36 149,00
OGÓŁEM 36 149,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 33



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSSD 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 36 149,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 36 149,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
im. Wł. Buszkowskiego w Banku Pekao S.A. (30005)

8020 36 149,00

OGÓŁEM 36 149,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 34



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 40 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 40 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 4 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000,00
Zakup środków żywności 4220 500,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 000,00
Zakup energii 4260 15 000,00
Zakup usług remontowych 4270 3 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 6 500,00
OGÓŁEM 40 000,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 35



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 40 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 40 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 4 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000,00
Zakup środków żywności 4220 500,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 000,00
Zakup energii 4260 15 000,00
Zakup usług remontowych 4270 3 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 6 500,00
OGÓŁEM 40 000,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 36



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 119 725,51
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 119 725,51

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 119 725,51

OGÓŁEM 119 725,51

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 37



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 119 725,51
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 119 725,51

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia (1a049)

6209 119 725,51

OGÓŁEM 119 725,51

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 38



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 350,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 350,00

Zakup usług pozostałych 4300 300,00
Pozostałe odsetki 4580 50,00
OGÓŁEM 350,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 39



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 350,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 350,00

Zakup usług pozostałych 4300 300,00
Pozostałe odsetki 4580 50,00
OGÓŁEM 350,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 40



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 926 - Kultura fizyczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 229 570,49
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 229 570,49

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 229 570,49

OGÓŁEM 229 570,49

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 41



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/240/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 229 570,49
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 229 570,49

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.3) 
Inwestycje w strefę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu (1a149)

6209 229 570,49

OGÓŁEM 229 570,49

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 42



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XVI/240/15 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

1 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 na odcinku Łopuszno - Małogoszcz: II etap od km 128+300 do km 135+673 wraz z przebudową zespołu wiaduktów 
kolejowych (00061 ) ŚZDW 600 60013 40 000,00 

2 Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych, roboty geodezyjne (00065 ) ŚZDW 600 60013 2 000 000,00 

OGÓŁEM 2 040 000,00 

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 43



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XVI/240/15 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

1 
Aktualizacja koncepcji zabezpieczenia przeciwpowodziowego doliny Kanału Strumień wraz 
z dopływami 
(1c088)

ŚZMiUW 2014-2016 010 01078 -621 961,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-621 961,00 
0,00 

-621 961,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Analiza zagrożenia powodziowego i programu inwestycyjnego w zlewni Nidzicy 
(1c089) ŚZMiUW 2014-2016 010 01078 -18 250,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-18 250,00 
0,00 

-18 250,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a077) UMWŚ 2011-2015 400 40001 -1 472 716,48 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 

-1 472 716,48 
0,00 

-1 472 716,48 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 44



budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 45



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

4 

Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz 
połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 
- część świętokrzyska) 
(1a020)

ŚZDW 2009-2015 600 60013 -859 254,28 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-859 254,28 
0,00 
0,00 

-950 887,39 
91 633,11 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

60 000,00 
-60 000,00 

5 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
(1a049) UMWŚ 2011-2015 851 85118 -119 725,51 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-119 725,51 
0,00 

-119 725,51 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 Inwestycje w strefę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu 
(1a149) UMWŚ 2014-2015 926 92604 -229 570,49 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-229 570,49 
0,00 

-229 570,49 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 46



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-3 321 477,76 
0,00 

-2 462 223,48 
-950 887,39 

91 633,11 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

60 000,00 
-60 000,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-3 321 477,76 
0,00 

-2 462 223,48 
-950 887,39 

91 633,11 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

60 000,00 
-60 000,00 

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 47



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA 2015 ROK

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XVI/240/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 30.10.2015 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01078 -640 211,00 -640 211,00 -640 211,00

6510 -640 211,00

6050 -640 211,00 -640 211,00

OGÓŁEM -640 211,00 -640 211,00 -640 211,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 48



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2015 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XVI/240/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 30.10.2015 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Przebudowa 

drogi 
wojewódzkiej nr 
728 na odcinku 

Łopuszno -
Małogoszcz: II 

etap od km 
128+300 do km 
135+673 wraz z 

przebudową 
zespołu 

wiaduktów 
kolejowych 

(00061 )

600 60013 6300
6050

40 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 49



DOTACJE CELOWE W 2015 R.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

852 700,09

1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 623 129,60

40001 Dostarczanie ciepła 623 129,60 

2 926 Kultura fizyczna 229 570,49

92604 Instytucje kultury fizycznej 229 570,49 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

969 312,39

1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 849 586,88

40001 Dostarczanie ciepła 849 586,88 

2 851 Ochrona zdrowia 119 725,51

85118 Szpitale uzdrowiskowe 119 725,51 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 1 822 012,48 0,00 

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 50



OGÓŁEM DOTACJE 1 822 012,48 0,00 

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 51



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2015 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -1 822 012,48 

2.1 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a077) UMWŚ 400 40001 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 472 716,48
0,00

-1 472 716,48
0,00
0,00

2.2 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia
Projekt: Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia (1a049)

UMWŚ 851 85118 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-119 725,51
0,00

-119 725,51
0,00
0,00

2.3 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu
Projekt: Inwestycje w strefę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu (1a149)

UMWŚ 926 92604 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-229 570,49
0,00

-229 570,49
0,00
0,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 52



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2015

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 822 012,48
0,00

-1 822 012,48
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 822 012,48
0,00

-1 822 012,48
0,00
0,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 53



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2015 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XVI/240/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2015

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -859 254,28 

2.1 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz 
połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 -
część świętokrzyska) (1a020)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-859 254,28
0,00
0,00

-859 254,28
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-859 254,28
0,00
0,00

-859 254,28
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-859 254,28
0,00
0,00

-859 254,28
0,00

Id: B1E5BFB4-0BE8-4C50-AE85-BA1AF8298CF8. Podpisany Strona 54




